令和 2 年３月１７日

保護者 様

大阪府立難波支援学校

校 長  益 子 典 子

入学式及び始業式について

軽暖の候、保護者の皆様におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申しあげます。

平素は、本校教育にご理解ご協力いただき、誠にありがとうございます。

さて、教育庁より通知を受け、4 月以降の予定につきましては下記のとおりとさせていた

だきますのでお知らせします。

なお、引き続き 4 月 7 日（火）までは全校臨時休業とし、令和元年度修了式の実施はあり

ません。ご理解ご協力のほど、よろしくお願いします。

記

入学式 必要最小限の規模に縮小して 4 月 8 日（水）9 時半受付開始、10 時に開式いたし

ます。新入生以外の児童生徒は登校しません。

始業式  4 月 9 日（木）、通常どおりの時間に登校をお願いします。バスの時刻、バス停の

場所は懇談でお渡ししている書類のとおりです。下校は 11 時 10 分です。

放課後等デイサービス等をご利用の場合は、各ご家庭から事業所に連絡をお願いします。

今後の詳細 その他、今後の対応等の詳細につきまして、大阪府教育庁より通知がありまし

た際には、「マチコミ」、学校 HP 内ブログ「学校日誌」でお知らせいたします。双方ご確認

ください。